
 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 777, DE 15 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 
Deputado Raimundo Palito, retroativo a 1º de agosto de 2013: 

 

Nildirlan Braga Silva AP-10 
Ciro de Alencar Parente AP-06 
Josiaria Coelho Marques de Carvalho AP-14 
Maria Dalva Rodrigues Torres AP-14 
Isabela Naurya Reis Goulart AP-15 
Nilva Tavares de Miranda AP-16  
Sebastião Alves Babugem AP-16 
Niangela Melo da Silva AP-17 
Ieda Maria Araújo Ferreira AP-19 
Gregory Ribeiro Neves AP-19 
Alipio Carvalho Murici Filho AP-19 
Antonio Candido Fernandes AP-19 
Arinete Divina Lima Rodrigues AP-19 
Carlos Alberto Alves Coutinho AP-19 
Evandia Carlos Barbosa AP-19 
João Cândido Neto AP-19 
Jonair Pinheiro de Aguiar AP-19 
Jonas Alves Neto AP-19 
Juvercino Rafalski AP-19 
Maria Divina Rodrigues dos Santos AP-19 
Maria Fabiana Laurentino Brito Santos AP-19 
Maria Nilse Araújo da Silva AP-19 
Norma Ulisses Parente AP-19 
Silvano Faria da Silva AP-19 
Simone Rocha Borges Silva AP-19 
Gleidson Rodrigues dos Santos AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013. 
  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 


